
 

________________  ANUNCIO _______________  

Exp 893/21. Selección de cinco auxiliares administrativos,(Grupo C2) 
funcionarios de carrera.

Convocatoria: Resolución de 8 de junio de 2021 (BOE n.º 201 de 23 
agosto de 2021)

Asunto: Resultados segunda prueba, 16 julio de 2022.

PRIMERO:  Se otorgan las siguientes Calificaciones 2º EJERCICIO

NOMBRE APELLIDO 
1

APELLIDO 2 DNI 
INCOMPLETO

NOTA

1. María Teresa Abela Ruiz ...6674… 5,70

2. Emilio Javier Acharta Von Furth ...3206… 5,25

3. Julia M. Alarcón Liñán ...4237… 6,25

4. Beatriz Albendiz González ...8513… 5,40

5. Viviana Beatriz Almada López ..6985.. 5,50

6. José Luis Alonso Cuevas ..9679.. 6,40

7. Miguel Arcas Noguera ...5054… 5,40

8. Jorge Arias Barbachano ...3221… 5,20

9. Juan Arjona Ibáñez ...3659… 4,95

10. Vanesa Arrabal Téllez ..4746.. 5,00

11. Miren Zuriñe Azcárate Garay ..2994.. 5,75

12. Ana Azahara Badas Lorente ...4260… 5,50

13. María Rosario Balado Barrera ...7912… 7,70

14. Juan Jesús Barrio Sánchez ..1568.. 4,50
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15. Remedios Bedoya Ruiz ...8348… 5,80

16. José Domingo Beltrán López de Coca ...7424… 2,00

17. Cecilia Berdugo Vázquez ..2021… 8,00

18. Isabel M. Bermúdez Ruiz ...6723… 3,40

19. Sol Bernils Moreno ...6922… 4,60

20. Blanca Boj Cano ...7547… 4,45

21. Federico Bombareli Marín ...1557… 3,00

22. Mónica Bonilla Fernández ..7535... 4,50

23. Ángel Carlos Butelo Cruz ...9517… 4,20

24. Patricia Calvente Heredia ...1512… 6,50

25. Antonia Cantero López ...0101… 6,70

26. Sara M. Cantos García ..6019.. 3,50

27. Manuel Cañadillas Ayala ...6272… 3,50

28. Mercedes Cañas Izquierdo ...3153… 5,00

29. María Carmen Capote Domínguez ...8453… 6,25

30. Gema A. Carrero Martín ...7419… 5,80

31. Alba. M Carvajal Hidalgo ..4297.. 5,50

32. Belén Castellano Fernández ...5054… 4,00

33. Lorena Castillo Cañete ...4280… 3,50

34. Nazaret Castillo Herrera ...8587… 6,50

35. Raquel Cintado Camacho ...6972… 5,50

36. Laura Conde de Vega ...3153… 8,00

37. Jorge Contreras Cano ...6678… 7,00
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38. Isabel María Cordero Carrión ...6991… 6,50

39. Pilar Cortés Ponce ...7498… 3,75

40. Miguel Ángel Cosano Cosano ...2217… 7,00

41. Gema Cuéllar Trujillo ...8776… 6,00

42. M. del Mar Dana Pacheco ...7266… 3,50

43. Teresa María Del Peral Sendino ...6445… 7,25

44. M. Carmen Del Rio Badia ..8693.. 6,75

45. Clara Del Rio Puente ...1738… 2,50

46. Yolanda Del Valle Balaguer ...6812… 4,20

47. Lorena Díaz Jurado ...3482… 5,00

48. María Belén Domínguez Márquez ...6892… 4,25

49. María Gádor Domínguez Segura ...7202… 5,50

50. Daniel Dueñas Racero ...8785… 7,75

51. María Vanesa España Rico ...1555… 9,00

52. Josefa Fernández Flores ...0464… 4,00

53. María del Mar Fernández García ...0515… 5,00

54. Alejandro Fernández González ...7346… 5,35

55. José Antonio Fernández Heras ...8040… 7,25

56. Remedios Fernández Leiva ...8733… 4,20

57. Francisca Fernández Navas ..5845.. 5,70

58. Juan F. Fernández Ortiz ...4296… 5,45

59. Esperanza Milagrosa Fernández Parra ...6776… 6,70

60. Susana Fernández Ruiz ..3941.. 6,75
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61. Antonia Fernández Vargas ...5867… 4,00

62. Marta Ferreira Felices ...9310… 3,70

63. Priscila Ferrer Amador ..1016.. 4,50

64. María del Carmen Galdeano Álvarez ...6699… 8,20

65. María Inmaculada Galera Marín ...5278… 6,50

66. Zenaida Gallardo Periáñez ...9881… 6,75

67. Fernando García Cobos ...6640… 3,00

68. Josefa Belén García García ...8869… 6,20

69. M. Jesus García García ..8965.. 5,00

70. José M. García Jimena ...4677… 5,00

71. Amara García López ...8642… 7,20

72. Casandra García Molina ...8960… 6,45

73. Patricia Genares Ramírez ...8628… 7,65

74. Mario Gómez Ojeda ...8344… 5,20

75. Laura Gómez Villena ...8824… 7,05

76. Olga María González Atencia ...5826… 1,80

77. Héctor González Cano ...6697… 6,00

78. María Nives González España ...3656… 3,55

79. Ismael González Jurado ...3681… 5,90

80. José M. González Medina ...7443… 3,60

81. Lorena Guerrero Díaz ...8554… 5,60

82. Cristina Guerrero España ..8721.. 4,95

83. Francisco Guerrero Gallardo ...6916… 5,50
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84. Alejandra Guerrero Luque ...6811... 6,45

85. Marta Guerrero Morales ...6263… 7,30

86. Verónica Gutiérrez Arco ...7221… 6,30

87. Elena Gutiérrez Irissarri ...8738… 4,60

88. Jesus Hernández Luque ..6127.. 4,55

89. Adriana María Hidalgo Martín ...9390… 6,30

90. Juan Illana Sánchez ...3456… 5,45

91. María Isabel Jiménez Chamizo ..9409... 6,60

92. José Antonio Jiménez Madrid ...5930… 5,50

93. Cristina Jiménez Rico ...9148… 4,50

94. María José Jiménez Velasco ...7236… 6,95

95. Carmen Dolores Jurado Amores ...8123… 6,70

96. María Inmaculada Lara Pino ...8708… 7,25

97. Estrella Leal Domínguez ..8400.. 4,95

98. Maribel Lluberes Paulino ...9804… 6,00

99. María Mercedes López Agredano ...8826… 4,25

100. Mario López Albarracín ...5871… 5,70

101. María del Carmen López García ...5877… 4,50

102. Rafael López Hueso ...1939… 4,00

103. Nuria López de la 
Reina

Recuero ...2227… 7,25

104. Enrique López de 
Vinuesa

Gavilán ..3711.. 6,55

105. Lucía Machuca Castro ...5994… 4,25

106. María Reyes Maíllo Ruiz ...4848… 4,45
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107. José Manuel Maldonado Ballesteros ...2846… 5,55

108. Iván Marcos González ...9373… 7,50

109. Ángela María Marín Vallejo ...9632… 5,75

110. María Márquez Gallego ...2681… 6,15

111. Maria José Martín Friaza ..8468.. 6,05

112. Alba Martín Montoya ...4364… 5,20

113. Jorge Martín Moreno ..6273.. 1,60

114. Victoria Eugenia Martínez Bernal ...7518… 4,35

115. Arlene Martínez Vega ...3826… 8,85

116. María Inmaculada Martos Fernández ...6874… 4,55

117. Nieves Martos Quiles ...6622… 7,30

118. M. Raquel Mayorga Vega ...6845… 6,90

119. Beatriz Medal López ...6722… 7,10

120. M. Pilar Medina Bolaños ...8585… 6,30

121. Ana Isabel Medina España ...5868… 7,40

122. Javier Ricardo Medina Iglesias ...6667… 4,10

123. Nerea María Mendoza Aguilar ...1175… 7,00

124. Carmen Mérida Quintanilla ...6691… 5,60

125. Sonia Merino Barba ...8076… 3,20

126. Francisco Cristóbal Mira Pérez ...6718… 5,95

127. Ana Molina Quintana ...4864… 6,20

128. Noelia Molinero Casanova ...1557… 6,75

129. Elena María Mora Portales ...8323… 6,60
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130. Manuel Morcillo Rodríguez ...8829... 6,55

131. M. Carmen Moreno Hierrezuelo ..4699.. 5,90

132. Cristina Morilla Márquez ...6976… 7,00

133. Jaime Morillas Peláez ...8676.. 4,20

134. Alejandro José Morón Nieto ..7324.. 5,60

135. María Rosa Muinelo Pardini ...0798… 5,55

136. María Teresa Muñiz Fernández ...8603… 5,50

137. Maria Muñoz Alarcón ..7497.. 6,25

138. Inmaculada Navarro de la Torre ...3786… 5,40

139. Marta Navarro García ...8683… 7,50

140. José Ignacio Nogueira Díaz ...0577… 7,10

141. José Antonio Ojeda Ballesteros ..8028.. 7,25

142. Juan Olmo Salido ...7864… 7,75

143. Margarita Orán Delgado ...7742… 6,25

144. Francisco Osuna García ...0133… 5,60

145. Francisco Carlos Palacios López ...8367… 6,50

146. Gloria Isabel Palomo Romero ...3622… 5,40

147. Eva María Pendón Pérez ...5883… 6,30

148. Ana Belén Peña Domínguez ...7264… 4,65

149. Cristina Peña-Toro Moreno ...6863… 6,30

150. Verónica María Pérez Alcázar ...8688… 4,40

151. María Isabel Pérez Pérez ...9259… 6,15

152. María del Carmen Pérez Toro ...6068… 4,50
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153. Isabel Piñeyro Pérez ...4433… 6,20

154. Carolina Ponce Ponce ...7167… 4,10

155. Pablo Rafael Ramírez Arcas ...9273… 7,35

156. María del Mar Ramírez Martínez ...9648… 4,20

157. Clara Ramírez Porras ...7401… 2,60

158. Elízabeth Ramos Guerrero ...8962… 7,40

159. Lorena Rando Sánchez ...8746… 6,50

160. Diana Recio Blanco ...6823… 4,60

161. Cecilia Reyes García ...2624… 6,60

162. Patricia Rodríguez García ...5961… 6,95

163. Rafael Rodríguez Mariscal ...9776… 5,70

164. Sagrario Rodríguez Martín ...1597… 5,00

165. Virginia Rodríguez Montero ...4372… 2,50

166. David Rodríguez Moreno ...2293… 5,95

167. Ana Belén Rodríguez Pérez ...7163… 3,60

168. María del Carmen Romera González ...8130… 6,70

169. Alba Romero Almansa ...6679… 5,00

170. Remedios Romero Barrientos ...6971… 6,30

171. Susana Romero Monfrino ...6904… 5,00

172. Raquel Rosa Aranda ...6995.. 7,25

173. Magdalena Ruiz Córdoba ...8288… 3,30

174. Oliver Ruiz Espejo ...3669… 4,70

175. María Eleuteria Ruiz López ...2496… 5,10
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176. Javier Ruiz Nieto ..2261.. 4,30

177. Eva Ruiz Rivas ...5767… 3,45

178. Lourdes Salgado Morales ...8306… 4,30

179. Raquel Samaniego Mirón ..5287.. 5,25

180. Antonio J. Sánchez Calleja ..5897.. 4,60

181. Graciela Sánchez Cantero ..0146.. 4,10

182. Manuel Sánchez Jiménez ...2960… 7,70

183. María Belén Sánchez Martín ...6627… 5,10

184. Antonio Sánchez Rico ...1510… 7,70

185. José Antonio Sánchez Rodríguez ...7440… 4,35

186. Victoria Eugenia Sánchez Sierra ...8335… 4,20

187. Nuria Santaella Aguilar ...6660 3,40

188. Sonia Sierra Pedrosa ...8697… 7,20

189. Amalia Supervielle Raya ..8675.. 6,20

190. Lidia Svendsen Maza ...6408… 5,30

191. Luz Marina Téllez Mendoza ...1111… 7,25

192. María Victoria Triviño Agudo ...5859… 7,70

193. Ana María Trujillo Martín ...8846… 6,20

194. María Dolores Urbano Abolafio ...3745… 7,90

195. M. Luisa Urdiales Doña ..1535.. 5,25

196. Silvia Valderrama Sánchez ..8499.. 6,50

197. Cristina Vega Camacho ...8678… 8,70

198. Silvia Villa Guerrero ...8873… 3,80
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199. Florencia G. Vitorgan Barrenechea ..8901.. 5,00

 
Considerando que han superado la prueba los aspirantes que 

han  obtenido una puntuación superior a 4,75 puntos por anulación de 
la  pregunta  5  del  supuesto  4  ante  la  ausencia  de  preguntas  de 
reserva, según lo resuelto por el Tribunal de selección.

Resultando,  según  lo  dispuesto  en  la  Base  6,4  de  la 
convocatoria, la siguiente calificación final de los aspirantes con la 
suma  de  las  puntuaciones  obtenidas  en  los  dos  ejercicios  de  la 
oposición, de mayor a menor puntuación:

 
CALIFICACIONES FINALES POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

NOMBRE 1 APELLIDO 2 APELLIDO 1 EJERCICIO 2 EJERCICIO
PUNTUACIÓN 
TOTAL

María Vanesa España Rico 7,800 9,00 16,80

Arlene Martínez Vega 7,900 8,85 16,75

Patricia Genares Ramírez 8,925 7,65 16,58

María Rosario Balado Barrera 8,650 7,70 16,35

Pablo Rafael Ramírez Arcas 8,875 7,35 16,23

María Dolores Urbano Abolafio 8,300 7,90 16,20

Cristina Vega Camacho 7,500 8,70 16,20

Daniel Dueñas Racero 8,425 7,75 16,18

Ana Isabel Medina España 8,775 7,40 16,18

Juan Olmo Salido 8,375 7,75 16,13

Antonio Sánchez Rico 8,300 7,70 16,00

Elízabeth Ramos Guerrero 8,525 7,40 15,93

María del Carmen Galdeano Álvarez 7,725 8,20 15,93

María José Jiménez Velasco 8,900 6,95 15,85

José Antonio Fernández Heras 8,500 7,25 15,75

Nuria
López de la 
Reina

Recuero 8,325 7,25 15,58

Zenaida Gallardo Periáñez 8,525 6,75 15,28

David Rodríguez Moreno 9,325 5,95 15,28

Miguel Ángel Cosano Cosano 8,200 7,00 15,20
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José Antonio Ojeda Ballesteros 7,900 7,25 15,15

Noelia Molinero Casanova 8,325 6,75 15,08

Manuel Sánchez Jiménez 7,350 7,70 15,05

Cecilia Berdugo Vázquez 7,025 8,00 15,03

Nazaret Castillo Herrera 8,500 6,50 15,00

Marta Navarro García 7,500 7,50 15,00

María del Carmen Romera González 8,275 6,70 14,98

Laura Conde de Vega 6,925 8,00 14,93

Teresa María Del Peral Sendino 7,675 7,25 14,93

Manuel Morcillo Rodríguez 8,225 6,55 14,78

Cecilia Reyes García 8,125 6,60 14,73

Carmen Dolores Jurado Amores 8,000 6,70 14,70

Ángela María Marín Vallejo 8,950 5,75 14,70

José Ignacio Nogueira Díaz 7,550 7,10 14,65

María Victoria Triviño Agudo 6,925 7,70 14,63

Silvia Valderrama Sánchez 8,050 6,50 14,55

Jorge Arias Barbachano 9,325 5,20 14,53

Sonia Sierra Pedrosa 7,200 7,20 14,40

María Inmaculada Lara Pino 7,125 7,25 14,38

María Isabel Jiménez Chamizo 7,750 6,60 14,35

M. Carmen Del Rio Badia 7,550 6,75 14,30

Luz Marina Téllez Mendoza 7,025 7,25 14,28

Raquel Rosa Aranda 6,975 7,25 14,23

Nieves Martos Quiles 6,900 7,30 14,20

Marta Guerrero Morales 6,875 7,30 14,18

Antonia Cantero López 7,400 6,70 14,10

Amara García López 6,900 7,20 14,10

Carmen Mérida Quintanilla 8,500 5,60 14,10

Beatriz Medal López 6,975 7,10 14,08

Patricia Rodríguez García 7,100 6,95 14,05

José Antonio Jiménez Madrid 8,525 5,50 14,03

Cristina Morilla Márquez 7,000 7,00 14,00

Elena María Mora Portales 7,350 6,60 13,95

María Márquez Gallego 7,750 6,15 13,90

Ayuntamiento de Torrox Pág.11 de 19

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
34

TH
Q

KC
5Z

ZP
TJ

FK
ZM

AL
N

H
3Q

5 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
or

ro
x.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 1

9 



 

Mario López Albarracín 8,200 5,70 13,90

Juan F. Fernández Ortiz 8,425 5,45 13,88

Lidia Svendsen Maza 8,525 5,30 13,83

Ismael González Jurado 7,875 5,90 13,78

Emilio Javier Acharta Von Furth 8,500 5,25 13,75

Verónica Gutiérrez Arco 7,450 6,30 13,75

María Carmen Capote Domínguez 7,475 6,25 13,73

Juan Illana Sánchez 8,250 5,45 13,70

Iván Marcos González 6,200 7,50 13,70

Josefa Belén García Garcia 7,450 6,20 13,65

Esperanza 
Milagrosa

Fernández Parra 6,925 6,70 13,63

María Inmaculada Galera Marín 7,125 6,50 13,63

Maria José Martín Friaza 7,575 6,05 13,63

Raquel Cintado Camacho 8,050 5,50 13,55

Alejandro Fernández González 8,200 5,35 13,55

Enrique
López de 
Vinuesa

Gavilán 6,975 6,55 13,53

Maria Muñoz Alarcón 7,250 6,25 13,50

Lorena Rando Sánchez 6,950 6,50 13,45

José Luis Alonso Cuevas 7,025 6,40 13,43

Ana Azahara Badas Lorente 7,925 5,50 13,43

María Rosa Muinelo Pardini 7,875 5,55 13,43

Francisca Fernández Navas 7,700 5,70 13,40

Patricia Calvente Heredia 6,875 6,50 13,38

Susana Fernández Ruiz 6,625 6,75 13,38

M. Raquel Mayorga Vega 6,450 6,90 13,35

Cristina Peña-Toro Moreno 7,025 6,30 13,33

Jorge Contreras Cano 6,300 7,00 13,30

Rafael Rodríguez Mariscal 7,600 5,70 13,30

Maribel Lluberes Paulino 7,250 6,00 13,25

Alba. M Carvajal Hidalgo 7,700 5,50 13,20

Margarita Orán Delgado 6,925 6,25 13,18

Gema A. Carrero Martín 7,350 5,80 13,15

Raquel Samaniego Mirón 7,875 5,25 13,13

José Manuel Maldonado Ballesteros 7,525 5,55 13,08

Francisco Cristóbal Mira Pérez 7,075 5,95 13,03
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Mario Gómez Ojeda 7,825 5,20 13,03

Gema Cuéllar Trujillo 7,000 6,00 13,00

Francisco Carlos Palacios López 6,500 6,50 13,00

Isabel Piñeyro Pérez 6,700 6,20 12,90

Beatriz Albendiz González 7,475 5,40 12,88

Remedios Romero Barrientos 6,575 6,30 12,88

Nerea María Mendoza Aguilar 5,825 7,00 12,83

María Teresa Abela Ruiz 7,050 5,70 12,75

Alejandra Guerrero Luque 6,300 6,45 12,75

Adriana María Hidalgo Martín 6,425 6,30 12,73

Eva María Pendón Pérez 6,425 6,30 12,73

Julia M. Alarcón Liñán 6,450 6,25 12,70

Francisco Guerrero Gallardo 7,175 5,50 12,68

Gloria Isabel Palomo Romero 7,200 5,40 12,60

Isabel María Cordero Carrión 6,075 6,50 12,58

Casandra García Molina 6,075 6,45 12,53

Ana María Trujillo Martín 6,300 6,20 12,50

Alejandro José Morón Nieto 6,875 5,60 12,48

María Isabel Pérez Pérez 6,275 6,15 12,43

Viviana Beatriz Almada López 6,875 5,50 12,38

M. Pilar Medina Bolaños 6,075 6,30 12,38

Miguel Arcas Noguera 6,925 5,40 12,33

Remedios Bedoya Ruiz 6,500 5,80 12,30

Héctor González Cano 6,300 6,00 12,30

María Belén Sánchez Martín 7,200 5,10 12,30

Juan Arjona Ibáñez 7,250 4,95 12,20

Amalia Supervielle Raya 5,975 6,20 12,18

María Gádor Domínguez Segura 6,625 5,50 12,13

Cristina Guerrero España 7,150 4,95 12,10

María del Mar Fernández García 7,100 5,00 12,10

Laura Gómez Villena 5,025 7,05 12,08

Alba Martín Montoya 6,875 5,20 12,08

M. Luisa Urdiales Doña 6,775 5,25 12,03

Miren Zuriñe Azcárate Garay 6,225 5,75 11,98
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Susana Romero Monfrino 6,950 5,00 11,95

María Eleuteria Ruiz López 6,800 5,10 11,90

Lorena Díaz Jurado 6,850 5,00 11,85

Inmaculada Navarro de la Torre 6,400 5,40 11,80

Ana Molina Quintana 5,575 6,20 11,78

Vanesa Arrabal Téllez 6,700 5,00 11,70

Francisco Osuna García 6,100 5,60 11,70

Lorena Guerrero Díaz 5,850 5,60 11,45

José M. García Jimena 6,425 5,00 11,43

M. Carmen Moreno Hierrezuelo 5,525 5,90 11,43

Sagrario Rodríguez Martín 6,400 5,00 11,40

Florencia G. Vitorgan Barrenechea 6,275 5,00 11,28

Alba Romero Almansa 5,975 5,00 10,98

M. Jesus García García 5,950 5,00 10,95

María Teresa Muñiz Fernández 5,250 5,50 10,75

Mercedes Cañas Izquierdo 5,725 5,00 10,73

Estrella Leal Domínguez 5,050 4,95 10,00

Por todo ello, el Tribunal eleva al Alcalde-Presidente propuesta 
de  nombramiento  de  funcionarios,  siempre  que  se  aporte  por  los 
interesados los documentos exigidos en las bases, a los siguientes 
aspirantes por haber obtenido las más altas calificaciones:

NOMBRE 1 APELLIDO 2 APELLIDO 1 EJERCICIO 2 EJERCICIO
PUNTUACIÓN 

TOTAL

María Vanesa España Rico 7,800 9,00 16,80

Arlene Martínez Vega 7,900 8,85 16,75

Patricia Genares Ramírez 8,925 7,65 16,58

María Rosario Balado Barrera 8,650 7,70 16,35

Pablo Rafael Ramírez Arcas 8,875 7,35 16,23

SEGUNDO:   Publicar anuncio en el tablón de edictos inserto en la 
sede electrónica del Ayuntamiento con fijación de plazo de 5 días para 
la presentación, en su caso de alegaciones.

TERCERO: Los aspirantes siguientes en orden de puntuación pasarán 
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a  constituir  e  integrarse  en  bolsa  de  empleo  para  funcionarios 
interinos,  que  serán  nombrados  según  su  orden  de  puntuación  a 
efectos de suplir vacantes que se produzcan por renuncia o cualquier 
otra causa.

NOMBRE 1 APELLIDO 2 APELLIDO 1 EJERCICIO 2 EJERCICIO
PUNTUACIÓN 
TOTAL

María Dolores Urbano Abolafio 8,300 7,90 16,20

Cristina Vega Camacho 7,500 8,70 16,20

Daniel Dueñas Racero 8,425 7,75 16,18

Ana Isabel Medina España 8,775 7,40 16,18

Juan Olmo Salido 8,375 7,75 16,13

Antonio Sánchez Rico 8,300 7,70 16,00

Elízabeth Ramos Guerrero 8,525 7,40 15,93

María del Carmen Galdeano Álvarez 7,725 8,20 15,93

María José Jiménez Velasco 8,900 6,95 15,85

José Antonio Fernández Heras 8,500 7,25 15,75

Nuria
López de la 
Reina

Recuero 8,325 7,25 15,58

Zenaida Gallardo Periáñez 8,525 6,75 15,28

David Rodríguez Moreno 9,325 5,95 15,28

Miguel Ángel Cosano Cosano 8,200 7,00 15,20

José Antonio Ojeda Ballesteros 7,900 7,25 15,15

Noelia Molinero Casanova 8,325 6,75 15,08

Manuel Sánchez Jiménez 7,350 7,70 15,05

Cecilia Berdugo Vázquez 7,025 8,00 15,03

Nazaret Castillo Herrera 8,500 6,50 15,00

Marta Navarro García 7,500 7,50 15,00

María del Carmen Romera González 8,275 6,70 14,98

Laura Conde de Vega 6,925 8,00 14,93

Teresa María Del Peral Sendino 7,675 7,25 14,93

Manuel Morcillo Rodríguez 8,225 6,55 14,78

Cecilia Reyes García 8,125 6,60 14,73

Carmen Dolores Jurado Amores 8,000 6,70 14,70

Ángela María Marín Vallejo 8,950 5,75 14,70
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José Ignacio Nogueira Díaz 7,550 7,10 14,65

María Victoria Triviño Agudo 6,925 7,70 14,63

Silvia Valderrama Sánchez 8,050 6,50 14,55

Jorge Arias Barbachano 9,325 5,20 14,53

Sonia Sierra Pedrosa 7,200 7,20 14,40

María Inmaculada Lara Pino 7,125 7,25 14,38

María Isabel Jiménez Chamizo 7,750 6,60 14,35

M. Carmen Del Rio Badia 7,550 6,75 14,30

Luz Marina Téllez Mendoza 7,025 7,25 14,28

Raquel Rosa Aranda 6,975 7,25 14,23

Nieves Martos Quiles 6,900 7,30 14,20

Marta Guerrero Morales 6,875 7,30 14,18

Antonia Cantero López 7,400 6,70 14,10

Amara García López 6,900 7,20 14,10

Carmen Mérida Quintanilla 8,500 5,60 14,10

Beatriz Medal López 6,975 7,10 14,08

Patricia Rodríguez García 7,100 6,95 14,05

José Antonio Jiménez Madrid 8,525 5,50 14,03

Cristina Morilla Márquez 7,000 7,00 14,00

Elena María Mora Portales 7,350 6,60 13,95

María Márquez Gallego 7,750 6,15 13,90

Mario López Albarracín 8,200 5,70 13,90

Juan F. Fernández Ortiz 8,425 5,45 13,88

Lidia Svendsen Maza 8,525 5,30 13,83

Ismael González Jurado 7,875 5,90 13,78

Emilio Javier Acharta Von Furth 8,500 5,25 13,75

Verónica Gutiérrez Arco 7,450 6,30 13,75

María Carmen Capote Domínguez 7,475 6,25 13,73

Juan Illana Sánchez 8,250 5,45 13,70

Iván Marcos González 6,200 7,50 13,70

Josefa Belén García Garcia 7,450 6,20 13,65

Esperanza 
Milagrosa

Fernández Parra 6,925 6,70 13,63

María Inmaculada Galera Marín 7,125 6,50 13,63

Maria José Martín Friaza 7,575 6,05 13,63

Raquel Cintado Camacho 8,050 5,50 13,55
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Alejandro Fernández González 8,200 5,35 13,55

Enrique
López de 
Vinuesa

Gavilán 6,975 6,55 13,53

Maria Muñoz Alarcón 7,250 6,25 13,50

Lorena Rando Sánchez 6,950 6,50 13,45

José Luis Alonso Cuevas 7,025 6,40 13,43

Ana Azahara Badas Lorente 7,925 5,50 13,43

María Rosa Muinelo Pardini 7,875 5,55 13,43

Francisca Fernández Navas 7,700 5,70 13,40

Patricia Calvente Heredia 6,875 6,50 13,38

Susana Fernández Ruiz 6,625 6,75 13,38

M. Raquel Mayorga Vega 6,450 6,90 13,35

Cristina Peña-Toro Moreno 7,025 6,30 13,33

Jorge Contreras Cano 6,300 7,00 13,30

Rafael Rodríguez Mariscal 7,600 5,70 13,30

Maribel Lluberes Paulino 7,250 6,00 13,25

Alba. M Carvajal Hidalgo 7,700 5,50 13,20

Margarita Orán Delgado 6,925 6,25 13,18

Gema A. Carrero Martín 7,350 5,80 13,15

Raquel Samaniego Mirón 7,875 5,25 13,13

José Manuel Maldonado Ballesteros 7,525 5,55 13,08

Francisco Cristóbal Mira Pérez 7,075 5,95 13,03

Mario Gómez Ojeda 7,825 5,20 13,03

Gema Cuéllar Trujillo 7,000 6,00 13,00

Francisco Carlos Palacios López 6,500 6,50 13,00

Isabel Piñeyro Pérez 6,700 6,20 12,90

Beatriz Albendiz González 7,475 5,40 12,88

Remedios Romero Barrientos 6,575 6,30 12,88

Nerea María Mendoza Aguilar 5,825 7,00 12,83

María Teresa Abela Ruiz 7,050 5,70 12,75

Alejandra Guerrero Luque 6,300 6,45 12,75

Adriana María Hidalgo Martín 6,425 6,30 12,73

Eva María Pendón Pérez 6,425 6,30 12,73

Julia M. Alarcón Liñán 6,450 6,25 12,70

Francisco Guerrero Gallardo 7,175 5,50 12,68

Gloria Isabel Palomo Romero 7,200 5,40 12,60
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Isabel María Cordero Carrión 6,075 6,50 12,58

Casandra García Molina 6,075 6,45 12,53

Ana María Trujillo Martín 6,300 6,20 12,50

Alejandro José Morón Nieto 6,875 5,60 12,48

María Isabel Pérez Pérez 6,275 6,15 12,43

Viviana Beatriz Almada López 6,875 5,50 12,38

M. Pilar Medina Bolaños 6,075 6,30 12,38

Miguel Arcas Noguera 6,925 5,40 12,33

Remedios Bedoya Ruiz 6,500 5,80 12,30

Héctor González Cano 6,300 6,00 12,30

María Belén Sánchez Martín 7,200 5,10 12,30

Juan Arjona Ibáñez 7,250 4,95 12,20

Amalia Supervielle Raya 5,975 6,20 12,18

María Gádor Domínguez Segura 6,625 5,50 12,13

Cristina Guerrero España 7,150 4,95 12,10

María del Mar Fernández García 7,100 5,00 12,10

Laura Gómez Villena 5,025 7,05 12,08

Alba Martín Montoya 6,875 5,20 12,08

M. Luisa Urdiales Doña 6,775 5,25 12,03

Miren Zuriñe Azcárate Garay 6,225 5,75 11,98

Susana Romero Monfrino 6,950 5,00 11,95

María Eleuteria Ruiz López 6,800 5,10 11,90

Lorena Díaz Jurado 6,850 5,00 11,85

Inmaculada Navarro de la Torre 6,400 5,40 11,80

Ana Molina Quintana 5,575 6,20 11,78

Vanesa Arrabal Téllez 6,700 5,00 11,70

Francisco Osuna García 6,100 5,60 11,70

Lorena Guerrero Díaz 5,850 5,60 11,45

José M. García Jimena 6,425 5,00 11,43

M. Carmen Moreno Hierrezuelo 5,525 5,90 11,43

Sagrario Rodríguez Martín 6,400 5,00 11,40

Florencia G. Vitorgan Barrenechea 6,275 5,00 11,28

Alba Romero Almansa 5,975 5,00 10,98

M. Jesus García García 5,950 5,00 10,95

María Teresa Muñiz Fernández 5,250 5,50 10,75
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Mercedes Cañas Izquierdo 5,725 5,00 10,73

Estrella Leal Domínguez 5,050 4,95 10,00

Torrox a fecha de firma electrónica

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL
Fdo. G. Inmaculada Muñoz Rollan
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